
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 24.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 3.7.2019

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Bc.  Alexandra Peschlová

Omluveni: Mgr. Kateř ina Migdauová, Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Tajemník

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 24. zasedání Rady města

Místostarosta Mgr. M. Klaška zahájil schůzi rady města v 16:00 hodin a přečetl program:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 24. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

2.

Výběrové ř ízení "Rozšíření kapaci t  zázemí ZŠ Šlapanice -  pavi lon C 

(kuchyň)"

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

3.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

4.
Činnost komisí

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

5.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/24/RM/2019 Výběrové řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C 

(kuchyň)"

Rada města Šlapanice schválila dne 17.04.2019 výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rozšíření 

kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon C (kuchyň)". Výběrové řízení probíhalo v režimu nadlimitní 

veřejné zakázky. Zadavateli byly v termínu doručeny dvě nabídky. Hodnotící komise při kontrole 



nabídek zjistila skutečnost, že uchazeč Stavební firma MATYÁŠ s. r. o. nepředložila originál 

bankovní záruky. Rada města Šlapanice na zasedání dne 18.06.2019 rozhodla o vyloučení 

účastníka Stavební firma MATYÁŠ s. r. o., se sídlem Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, 

IČO 29298113.

Zadavatel obdržel dne 28.06.2019 od uchazeče Stavební firma MATYÁŠ s. r. o. námitky proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 

Šlapanice - pavilon C (kuchyň)". Po přezkoumání námitek stěžovatele odbor investic a správy 

majetku doporučuje Radě města Šlapanice námitkám nevyhovět a rozhodnout o jejich odmítnutí.

I. Rada města rozhoduje

o odmítnutí námitek stěžovatele Stavební firma MATYÁŠ s. r. o., se sídlem Ochoz u Brna 

363, 664 02 Ochoz u Brna, IČO 29298113.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Místostarosta Mgr. Michal Klaška ukončil schůzi rady města v 16:50 hodin.

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Jiří Kopeček

2.místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


